[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                   с. Камень-Рыболов                                       №

О протесте прокуратуры Ханкайского района от 7.10.2015                № 7-6-2015/4944 на решение Думы Ханкайского муниципального района № 653 от 25.08.2015 «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в Ханкайском муниципальном районе»

Рассмотрев протест прокуратуры Ханкайского района от 7.10.2015                № 7-6-2015/4944 на решение Думы Ханкайского муниципального района № 653 от 25.08.2015 «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в Ханкайском муниципальном районе»

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокуратуры Ханкайского района от 7.10.2015 № 7-6-2015/4944 на решение Думы Ханкайского муниципального района № 653 от 25.08.2015 «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в Ханкайском муниципальном районе» ___________________.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                             П.А.  Зубок